


平成23年度会計報告書

被助成者：一般社団法人コミュニティ・4・チルドレン  印 コード番号：11-A-211

(単位：円)

＜収入の部＞

項目	予算	決算	備考
1. 助成金	500,000円	500,000円	
2. 預金利息			
合計	500,000円	500,000円	

＜支出の部＞

費目	予算	決算	内訳・備考	
1. 人件費				
	協力者謝金	111,000円	112,200円	「調査・学習」38,250、「キャンプ」53,550、「視察」20,400
	補助者謝金	6,000円	5,100円	「調査・学習」5100
2. 旅費				
	国内			
	国外			
3. 機械・器具 備品費/文献費				
4. 研究委託費				
5. 会議費	302,000円	310,681円	・食費「調査・学習」52,327、「キャンプ」61,673、「視察」121,936、「ワークショップ」15,300・お菓子「調査・学習」14,790、「キャンプ」16,575、「視察」19,213、「ワークショップ」2,550・会場借料「ワークショップ」6,317	
6. 資料費				
7. 印刷・複写費				
8. 交通・通信費				
9. 消耗品費	81,000円	72,019円	文具等「調査・学習」27,317、「キャンプ」30,600、「視察」9002、「ワークショップ」5,100	
10. 雑費				
合計	500,000円	500,000円		

(平成23年11月1日～平成24年11月1日)

平成23年度助成金収支明細書

コード番号11-A-211

月日	項目	収支明細	収入金額	支出金額	差引残高
		助成金収入	500,000		
11月11日	会議費	食費(130人)		22,950	477,050
	会議費	お菓子(130人)		8,925	468,125
	協力者謝金	講師(3人)		15,300	452,825
	補助者謝金	学生ボランティア(1人)		1,275	451,550
	消耗品費	紙、マジック、テープ等		19,125	432,425
12月13日	会議費	食費(50人)		11,550	420,875
	会議費	お菓子(50人)		6,375	414,500
	消耗品費	紙、マジック、テープ等		25,500	389,000
12月14日	会議費	食費(50人)		11,567	377,433
	会議費	お菓子(50人)		6,375	371,058
	協力者謝金	講師(3人)		15,300	355,758
1月12日	会議費	食費(21人)		11,475	344,283
	会議費	お菓子(21人×4日)		3,825	340,458
	消耗品費	紙、マジック、テープ等		5,100	335,358
1月13日	会議費	食費(21人)		7,650	327,708
1月14日	会議費	食費(21人)		7,650	320,058
1月15日	会議費	食費(21人)		11,781	308,277
	協力者謝金	講師(3人)		38,250	270,027
2月3日	会議費	食費(21人)		10,277	259,750
	会議費	お菓子(21人)		2,550	257,200
	消耗品費	紙、マジック、テープ等		2,142	255,058
	協力者謝金	講師(3人)		7,650	247,408
	補助者謝金	学生ボランティア(1人)		1,275	246,133
3月15日	会議費	食費(60人)		27,454	218,679
	会議費	お菓子(60人)		4,933	213,746
	協力者謝金	講師(1人)		5,100	208,646
	消耗品費	紙、マジック、テープ等		3,672	204,974
5月11日	会議費	食費(45人)		25,222	179,752
	会議費	お菓子(45人×4日)		14,280	165,472
	消耗品費	紙、マジック、テープ等		5,330	160,142
5月12日	会議費	食費(45人)		22,950	137,192
5月13日	会議費	食費(45人)		22,950	114,242
5月14日	会議費	食費(45人)		23,360	90,882
	協力者謝金	講師(3人)		15,300	75,582
8月2日	会議費	食費(27人)		8,262	67,320
	会議費	お菓子(27人)		2,040	65,280
	消耗品費	紙、マジック、テープ等		2,913	62,367
	協力者謝金	講師(3人)		7,650	54,717
	補助者謝金	学生ボランティア(1人)		1,275	53,442
9月9日	会議費	食費(27人)		10,838	42,604
	会議費	お菓子(27人)		1,275	41,329
	消耗品費	紙、マジック、テープ等		3,137	38,192
	協力者謝金	講師(3人)		7,650	30,542
	補助者謝金	学生ボランティア(1人)		1,275	29,267
10月31日	会議費	食費(38人)		15,300	13,967
	会議費	お菓子(38人)		2,550	11,417
	消耗品費	紙、マジック、テープ等		5,100	6,317
	会議費	会場費		6,317	0

※現地ではタイバーツ建てで支出しているが、当法人が送金したときの為替レート1B=2.55円を用いて円に換算し小数点を切り捨てた。